
・入札結果（H28.9.26）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

1 28消備第 1号 消防器具等購入事業 鉾田地内 外 2 箇所 60 日間 4,340,000 4,285,000 高坂防災(株)鹿島営業所 

2 平成 28年度 焼却施設精密機能検査業務委託 
串挽地内（鉾田クリー

ンセンター） 
H29.3.28 1,660,000 1,190,000 (株)日本環境工学設計事務所 

3 28市単公下第 1号 管渠開削工事 鉾田地内 H29.3.15 27,820,000 27,200,000 (株）大輝建設 

4 28国交公下第 6号 管渠開削工事 鉾田地内 H29.3.15 30,960,000 30,000,000 (株)田中工務店 

5 28委託第 3－4号 富士橋補修設計業務 鉾田地内 90 日間 4,360,000 4,200,000 
(株)千代田コンサルタント茨城営

業所 

6 28道修第 21号 道路維持修繕工事（旭地区） 旭地区 H29.3.31 6,400,000 6,200,000 (有)米川重機 

7 
28 道修第 22 号  道路維持修繕工事（鉾田北地

区） 
巴・徳宿・諏訪地区 H29.3.31 6,460,000 6,300,000 備水工業(株) 

8 
28 道修第 23 号 道路維持修繕工事（鉾田南地

区） 
秋津・新宮・鉾田地区 H29.3.31 6,380,000 6,250,000 大和田冷熱工業 

9 28道修第 24号 道路維持修繕工事（大洋地区） 大洋地区 H29.3.31 6,570,000 6,375,000 大洋設備工業(株) 

10 
28 排水第 3－1号 市道 8－1211 号線排水路整

備工事 
徳宿地内 110 日間 10,310,000 10,150,000 大和田冷熱工業 



11 
28 防安第 3－3－1号 市道 6-13号線舗装修繕

工事 
野友地内 115 日間 16,500,000 15,850,000 (株)中野建設 

12 
28 防安第 3－3－2号 市道大洋 0104号線舗装

修繕工事 
汲上地内 100 日間 10,590,000 7,900,000 岸田建設(株) 

13 
28 国補道改第 2－1号 地域間連絡道路 改良

舗装工事 
徳宿地内 H29.3.24 47,720,000 47,000,000 (株) 朝日工務店 

14 
28 道改第 2－2号 地域間連絡道路 改良舗装

工事 
徳宿地内 H29.3.24 41,480,000 40,500,000 (有)鈴木工務店 

 


